2021年 6月 21日

御客様各位

レストラン営業再開のお知らせ

日頃より T マークシティホテル札幌大通をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

 幣ホテルでは、新型コロナウィルス緊急事態宣言を受け、感染拡大回避・感染予防の観点から、

レストラン営業を一時停止とさせて頂いておりましたが、この度の緊急事態宣言解除及びまん延防止期間解除を

見込み、下記の通り営業を再開いたします。再開に際しては、従業員の健康管理を徹底、ご利用者の検温や体

調把握、館内の定期的な換気や消毒等、徹底した感染拡大防止策を講じながら「新しい旅のスタイル」を

構築して参ります。

何卒、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

記

レストラン営業再開日： 2021年 7月 17日（土）～

T マークシティホテル札幌大通

総支配人